
Fredrikstad Animation Festival rekrutterer
Fredrikstad Animation Festival søker ny festivalleder for å gjennomføre festivalen i 2007.
Ansettelsesperioden er seks måneder fra 1. juni til 31. desember med festivalavvikling 7.-11.
november. Arbeidsstedet er gamlebyen i Fredrikstad. Mer info på nettsidene til Fredrikstad
Animation Festival.

 
Utlysningstekst: 

 
Du skal arbeide med: 

å produsere og gjennomføre Fredrikstad Animation Festival 7. til 11. november 2007 i
overensstemmelse med et allerede tilrettelagt konsept.

å sammensette, inspirere og lede et team til gjennomførelse av festivalen

å samarbeide med lokale og internasjonale samarbeidspartnere

effektiv økonomi- og prosjektstyring

 
Ditt ansvar er å: 

sørge for klarering, mottak og registrering av filmer og pr-materiale

gjennomføre tiltak, som f.eks. prisutdeling, seminarer og master classes

stå for lansering via nettside, trykt program, kontakt til presse og til animasjonsmiljøet.

Invitere og koordinere gjester fra inn- og utland

koordinere leveranser fra diverse samarbeidspartnere

selge annonser og finne sponsorer til priser

overholde økonomiske rammer samt sørge for regnskap og økonomisk rapportering til diverse fond

stå for evaluering, rapportering og tilbakemeldinger til samarbeidspartnere

koordinere utallige uforutsigelige detaljer
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"http://www.animertedager.no/"
"http://www.animertedager.no/"


Dine mål og suksesskriterier er at: 

festivalens kvalitetsnivå motsvares av positive tilbakemeldinger fra brukere, samarbeidspartnere
og presse. 

Oppnå økt publikums- og deltakertilslutning 

godt lagspill i medarbeidergruppen 

aktivt samarbeid med styret for Norsk Animasjonsforum

 
Profil: 

du har erfaring innen for styring av kulturprosjekter/festivaler ñ gjerne på filmområdet

kan jobbe under press og ha mange baller i luften - uten å miste fokus og humør

taler og skriver engelsk flytende

har solid og dokumentert erfaring i økonomistyring

Arbeidsstedet er Kasernebygget i Gamlebyen, Fredrikstad.

Ansettelsesperioden er seks måneder fra 1. juni til 31. desember 2007 (ferie i juli). Det er
mulighet for at stillingen kan forlenges avhengig av bevilgningssituasjonen.

Forespørsler og søknader stiles til styreleder Ove Watne: 

Mobiltelefon: +47 9261 0144
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